
おトクでらくらく定期便！

※初回割引キャンペーンは、各商品・初回発送分に限ります。
※ご注文日が月末でお届け間隔が1ヶ月の場合、初回出荷日がご注文日の翌月になる場合がございます。
　その場合、2回目の出荷もご注文日の翌月となり、同月に2回出荷されますので、予めご了承ください。
　特に10日コースをご注文の方はご注意ください。
※出荷準備中の定期購入は変更できません。
　配送商品情報に記載の変更が反映される出荷予定日を必ずご確認ください。

2025/5/20 更新



\6,600

\7,040

\13,200

\6,912

\9,828

\5,076

\5,940

\10,800

\4,536

\7,236

\5,610 \4,488
(20%OFF)

\5,280
(20%OFF)

\5,632
(20%OFF)

\10,560
(20%OFF)

\5,530
(20%OFF)

\3,807
(25%OFF)

\7,371
(25%OFF)

\4,455
(25%OFF)

\8,100
(25%OFF)

\5,427
(25%OFF)

\3,628
(20%OFF)

\3,647

\4,290

\4,576

\8,580

\4,493

\3,299

\6,388

\3,861

\7,020

\4,703

\2,948

\10,098

\11,880

\12,672

\23,760

\12,441

\9,136

\17,690

\10,692

\19,440

\13,024

\8,164

\5,049
(10%OFF)

\5,940
(10%OFF)

\6,336
(10%OFF)

\11,880
(10%OFF)

\6,220
(10%OFF)

\7,862
(20%OFF)

\4,060
(20%OFF)

\4,752
(20%OFF)

\8,640
(20%OFF)

\3,628
(20%OFF)

\5,427
(25%OFF)

1点
(10～25%OFF)

2点
(20～25%OFF)

3点
(35%OFF)通常価格商品名

※価格は全て税込です

定期割引価格　1点あたり

プレミアムクレンジングオイル
（ホワイトティーも同額）

コントロールローション

コントロールゲルⅡ

プレミアムブースターセラム

\3,520 \2,816
(20%OFF) \2,288 \6,336\3,168

(10%OFF)マイルドボディウォッシュ レフィル

アロニア酵素2（瓶）

アロニア酵素プレミアム（スティック）

キープマルコスタイル

パールビューティースタイル

ボディメイクスタイル

シルキーヴェール

シルキーヴェール・ロイヤル

ミモアマルコ、美容健 康食品

※お届け間隔は「1ヶ月」「2ヶ月」「3ヶ月」よりお選びいただけます ※消費税の端数計算上、購入総額税込に数円ずれが生じることがございます

3点
数量割引＋初回割引

(40%OFF)



M.B.M.S

1点
(10%OFF) 2点 3点

\9,180 ― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

― ―

\6,966

\7,020

\10,260

\11,340

\6,966

\10,260

\8,100

\7,344

\5,572

\5,616

\8,208

\11,550

\6,966

\8,262

\6,269

\6,318

\9,234

\10,206

\6,269

\9,234

\7,290

\10,395

\6,269

\9,072

\5,572

\8,208

\6,480

― ―\8,100 \7,290 \6,480

\9,240

\5,572

通常価格 定期割引＋初回割引
(20%OFF)

ZiNC　beauty

3OS　PREBiO

GRASS-FED　COLLAGEN

EC　GREENs

HOT　FLOW

KETO　ADK1000 

PHYTO　POWER30 (30粒)

Rela　Mind

NMN　MgS

Daily VEC

SHiLA-Fit

商品名

定期割引価格　1点あたり

※価格は全て税込です※M.B.M.Sは数量割引対象外となります※お届け間隔は「1ヶ月」「2ヶ月」よりお選びいただけます ※消費税の端数計算上、購入総額税込に数円ずれが生じることがございます



ポー・ド・ランジェ、アクセージュ

\5,841

\5,841

\16,038

\13,068

\16,038

\9,603

\11,583

\5,192

\5,192

\14,256

\11,616

\14,256

\8,536

\10,296

\6,490

\6,490

\17,820

\14,520

\17,820

\10,670

\12,870

\4,218

\4,218

\11,583

\9,438

\11,583

\6,936

\8,366

\11,682

\11,682

\32,076

\26,136

\32,076

\19,206

\23,166

1点
(10%OFF)

2点
(20%OFF)

3点
(35%OFF)通常価格

3点
数量割引＋初回割引

(40%OFF)
商品名

定期割引価格　1点あたり

ランジェリークレンジング
レフィルN

ランジェリークレンジング
レフィルN　フレッシュフローラル

ボディジェルN

ボディミルクN

ボディマッサージクリームN

S10-ボディマッサージジェル

S10-ボディパーツセラム

※価格は全て税込です※お届け間隔は「1ヶ月」「2ヶ月」「3ヶ月」よりお選びいただけます ※消費税の端数計算上、購入総額税込に数円ずれが生じることがございます



セルキュア関連商品

※価格は全て税込です※お届け間隔は「1ヶ月」「2ヶ月」「3ヶ月」よりお選びいただけます ※消費税の端数計算上、購入総額税込に数円ずれが生じることがございます

1点
(10%OFF) 2点 3点

\10,076 ― ― 初回割引
適用外\9,068

通常価格 定期割引＋初回割引

ヘアスキントナー＆コットンセット
【セット内容】
・ヘア＆スキントナー×2
・BLG セルキュアコットン×2

商品名

定期割引価格　1点あたり


